
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. balandžio 08 d.

Nr. 2017-098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  142
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  142
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "SPV-13", kodas 303123705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3897541

Pranešimas apie šaukiamą UAB "SPV-13" (juridinio asmens kodas 303123705, buveinė Kauno m. sav., Kauno m.,
Kulautuvos g. 45A, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno fil.) eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis UAB "SPV-13" akcininkų susirinkimas. Susirinkimo
data - 2017-04-29; laikas - 10.00 val.; vieta - Kulautuvos g. 45 A, Kaunas. Susirinkimo apskaitos diena - 2017-04-21.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių pranešimų už 2015 m. ir 2016 m. pristatymas.
2. Bendrovės 2015 m. ir 2016 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2015 m. ir 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Pritarimas Bendrovės dukterinės įmonės 2015 m. ir 2016 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimui ir pelno
(nuostolio) paskirstymui.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta. Su dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2017-04-18, nurodytu bendrovės
buveinės adresu, teisės aktuose ir bendrovės įstatuose nustatyta tvarka.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3900002

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 29 dieną 10.00 val. bendrovės buveinėje V.A.Graičiūno g.
4, Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Limeta" (kodas 221906050, buveinė V.A.Graičiūno g. 4, Vilnius) akcininkų
susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2016 m. finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
3. 2016 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.
6. Valdybos narių rinkimai.
Papildomą informaciją teikia Kęstutis Kutkauskas, tel. (8-5) 2649696.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARIBYS", kodas 121513594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3900079

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. balandžio 28 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Ukmergės g.
128, Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Paribys" (įmonės kodas 121513594) akcininkų susirinkimas. Akcininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 4

registracijos pradžia - 9.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1) Bendrovės 2016 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas; 2) Bendrovės 2016 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas, 3) Įgaliojimų suteikimas. Sprendimų dėl
kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Paribys" direktoriui Vytautui Andriuškai, tel. 8-52750268.

- - -

UAB "Metalo meistras", kodas 304130250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3900080

Pranešame, kad bendrovės direktoriaus sprendimu 2017 m. gegužės 3 d. bendrovės buveinėje (adr. Tvenkinių g. 8A-54,
Šakių k., Kauno r., Lietuva), įvyks UAB "Metalo meistras" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia
10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016 metų finansinės atskaitomybės bei metinio pranešimo tvirtinimas.
2. 2016 metų bendrovės pelno-nuostolių paskirstymas.
3. Bendrovės direktoriaus keitimas.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2017 m. balandžio 26 d. galima susipažinti bendrovės buveinėje (Tvenkinių g. 8A-54,
Šakių k., Kauno r., Lietuva). Telefonas pasiteiravimui - +371 26471441
Direktorius Edgars Rožans.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Viktoro Radzio individuali įmonė, kodas 166931235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 26
Pranešimo Nr. 3901019

Viktoro Radzio IĮ, įm. kodas 166931235 nuspręsta likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "SDG motors", kodas 303825352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 3901057

UAB "SDG motors", kurios buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Draugystės g. 8E, kodas 303825352, PVM kodas
LT100009203110, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras visų akcijų savininko raštišku sprendimu keičia
savo pavadinimą į UAB "Autofortas motors". Pavadinimas laikomas pakeistu nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo
juridinių asmenų registre. Tel.861374321.

1.10 Pertvarkymas

MB "NILIZAR", kodas 303107715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3901056

Vienintelio nario sprendimu MB "Nilizar", įmonės kodas 303107715, adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir
Girėno g. 42A, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendovę  pavadinimu UAB "Nilizar". Naujos teisinės formos juridinis asmuo
UAB "Nilizar" perima visas MB  "Nilizar" teises ir pareigas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

V. CICĖNAITĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126391176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-33
Pranešimo Nr. 3901055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 6

Skelbiame V. Cicėnaitės įmonės įstatus negaliojančiais.
V.Cicėnaitės įmonė / įm.kod: 126391176,
Savininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTELĖ", kodas 141638922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-12
Pranešimo Nr. 3897540

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3901021

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pauvilima", kodas 304497780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 11-29
Pranešimo Nr. 3901022

Įregistravimo data: 2017-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Gineiva", kodas 304500696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pušų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3901023

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: GINTARĖ MAURUTYTĖ-NORKELIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "STROPEX", kodas 304500148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 2-11
Pranešimo Nr. 3901024

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: GENADIJ JANČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gagano" bendruomenė, kodas 304500162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Eglių g. 5
Pranešimo Nr. 3901025

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: DAINIUS KAMINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šimtas mylių", kodas 304500237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 33-50
Pranešimo Nr. 3901026

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ONA BUROKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skyline Logistics, kodas 304500269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3901027

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: MARTYNAS PETROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kompetencijų vertinimo ir vystymo centras, kodas 304500625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Naujakurių g. 26
Pranešimo Nr. 3901028

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: VAIDA PETRAUSKAITĖ-JOCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vienas lašelis dzeno", kodas 304501257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvidžio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3901029

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: DARIUS ŠARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Todalis", kodas 304500632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 12-29
Pranešimo Nr. 3901030

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: TOMAS DOBROVOLSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Elgesio sprendimai", kodas 304500664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-91
Pranešimo Nr. 3901031

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: RITA KARVELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algosita", kodas 304501360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. 11
Pranešimo Nr. 3901032

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ALGIRDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltijos opena", UAB, kodas 304500949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodžių vs. Austėjos g. 4
Pranešimo Nr. 3901033

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ARVYDAS ANDRIULIONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skaitmeninės statybos sprendimai", kodas 304500956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901034

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: LAIMA NATKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Septynios viršukalnės", kodas 304501086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 9

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-5
Pranešimo Nr. 3901035

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: POVILAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

O. Semirazov individuali įmonė, kodas 304501093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3901036

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: OLEKSANDR SEMIRAZOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3901037

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statyti ir gyventi", kodas 304501104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3901038

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Italijos kvapai", kodas 304500212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 25
Pranešimo Nr. 3901039

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: LINA GOGYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Joniškio šeimų klubas, kodas 304501111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 53-4
Pranešimo Nr. 3901040

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: GERDA KASULIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Dovbishchuk individuali įmonė, kodas 304501129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3901041

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: VOLODYMYR DOVBISHCHUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nasela", kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901042

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pelėdiškių ąžuolas", kodas 304501182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3901043

Įregistravimo data: 2017-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Bitinėlis", kodas 304501200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 23-15
Pranešimo Nr. 3901044

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ROKAS ZAPALSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Hryhoriev individuali įmonė, kodas 304501232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3901045

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: VOLODYMYR HRYHORIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Necheporenko individuali įmonė, kodas 304501271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3901046

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: VOLODYMYR NECHEPORENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Automobilių klubas "Gringas", kodas 304500657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Skiemonių 3-oji g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3901047

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: GRINVYDAS DRUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujosta", kodas 304501339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3901048

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ARŪNAS ŠTALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ISUN Europe", kodas 304500575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901049

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ANDŽEJ VOLOCHOVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės verslo grupė", kodas 304500244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3901050

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: MARIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žiedai", kodas 304501143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-20
Pranešimo Nr. 3901051

Įregistravimo data: 2017-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Anuba", kodas 304501150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-116
Pranešimo Nr. 3901052

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: JONAS ŠURKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3901053

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: RIMANTAS AVYŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Edukacinių inovacijų centras, kodas 304501168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 3901054

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: IRMINA ŽEMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lotoso puokštė", kodas 304497773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3901155

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: SVETLANA VRUBLEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sauversa", kodas 304501218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901156

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hardneksa", kodas 304501225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 50-2
Pranešimo Nr. 3901157

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: ARNAS STAČIOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "P. Brižio IT paslaugos", kodas 304501289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 11-28
Pranešimo Nr. 3901158

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: PAVEL BRIŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daryk tai dabar", kodas 304501175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 3-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3901159

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: EMILIJA ŠČERBAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT 4 Sea", kodas 304500671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3901160

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: SERGEJ IRCHIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "G 7 Plus", kodas 304500689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 12A-1
Pranešimo Nr. 3901161

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: GIEDRIUS ANDRIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tinkamas metas", kodas 304501321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Civinsko g. 4
Pranešimo Nr. 3901162

Įregistravimo data: 2017-04-07. Vadovas: NIJOLĖ BERŽINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LUIDAS", kodas 122911551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 3900081

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Investicijų analizės biuras, kodas 126143647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 3900082

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stogas", kodas 151467487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31C
Pranešimo Nr. 3900083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 166485886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 3900084

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Vasiliausko veterinarinė įmonė, kodas 273914550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 3900085

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Moderus LT", kodas 186146270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 3900086

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Solorano", kodas 300592359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3900087

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MODERUS", kodas 300677674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 3900088

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Galilėjus", kodas 300709296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-14
Pranešimo Nr. 3900089

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Feliksas ir kompanija", kodas 300111516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2G
Pranešimo Nr. 3900090

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 15

- - -

UAB "Langidėja", kodas 301539594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 3900091

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos pramoniniai pastoliai", kodas 301856865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3900092

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TOPAZ finansai", kodas 303072919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3900093

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DAT LITE, kodas 302696787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3900094

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Breta", kodas 302726426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3900095

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Impex Line, kodas 302913671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3900096

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LB-LIT", kodas 302916297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3900097

Išregistravimo data: 2017-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 16

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "LITGRID Power Link Service", kodas 303249180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3897544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "PIKAVERUS", kodas 125463181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-38
Pranešimo Nr. 3897545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Nuostatai (2017-04-06); Savininko
sprendimas (2017-04-06).

- - -

Verslo klubas "Baltika", kodas 304427508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3897546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "RATAURA", kodas 148083868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 60
Pranešimo Nr. 3897547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3897548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo, įstatų tvirtinimo
(2017-04-04).

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-27
Pranešimo Nr. 3897549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Callida", kodas 302641869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3897550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

"DT Group A/S" atstovybė, kodas 110271428
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 3897551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2017-04-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-04); Įgaliojimas
(2017-04-04); Užsienio asmens pasas (2017-04-04); Užsienio asmens pasas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELDORAS", kodas 300658179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 3897552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurelinas", kodas 135822348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 3897553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Reminera", kodas 304066239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 6-37
Pranešimo Nr. 3897554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

MB Kompetencijų vertinimo ir vystymo centras, kodas 304500625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Naujakurių g. 26
Pranešimo Nr. 3901255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Madženta", kodas 304166378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 3901256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190521648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 3901257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-07).

- - -

UAB "ELDUVA IR PARTNERIAI", kodas 180729597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 3901258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-04-04); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-29 (2017-04-04).

- - -

UAB "Kriole", kodas 302896738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 3901259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-04).

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Dublita", kodas 304495128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3901261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-03-31); Užsienio asmens pasas (2017-03-31).

- - -

Asociacija "Sveiko fizinio ir dvasinio gyvenimo būdo propagavimas bei mokymas", kodas 300034728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Pociūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3901262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-24); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-03-24); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2017-03-24).

- - -

UAB "Visvalita", kodas 304138126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 3901263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Arnolsa", kodas 304373366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisė", kodas 163105193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 6-6
Pranešimo Nr. 3901265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "EDMINTOS BALDAI", kodas 300731517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-57
Pranešimo Nr. 3901267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

MB "Aireta", kodas 304097793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "LUI STORE", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-1
Pranešimo Nr. 3901269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo, kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-06).

- - -

UAB "LOREM IPSUM", kodas 302641805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3901271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Navis LT", kodas 302855232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-67
Pranešimo Nr. 3901272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Agrar Varduva", kodas 301608791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3901273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3901274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo (2017-03-06); Franšizės sutarties nuorašas (2017-03-06); Įgaliojimas
(2017-03-06); Įgaliojimas (2017-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-17).

- - -

UAB "TV statyba", kodas 302591081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Vėžionių g. 37
Pranešimo Nr. 3901275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07).

- - -

UAB "LEVANDA+R", kodas 300052402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 3901276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "ROVENA", kodas 300633083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9D
Pranešimo Nr. 3901277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3901278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB grupė "Floris", kodas 304224397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3901279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3901280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KLIPAS", kodas 302563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 3901281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus miesto parkai", kodas 302705154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 100
Pranešimo Nr. 3901282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05);
Savininko sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl įstatų patvirtinimo
(2017-04-05).

- - -

UAB LuxRent, kodas 304245847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3901283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07).

- - -

UAB "Turista", kodas 158958179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-40
Pranešimo Nr. 3901284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

UAB "MEDKASYBA", kodas 302338231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k.
Pranešimo Nr. 3901285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

MB "Cimcela", kodas 304180851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-28
Pranešimo Nr. 3901286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-22 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "VEKTRAS", kodas 125645255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3901287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujų įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-07).

- - -

UAB "VILKARAGIS", kodas 155946912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 3901288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės skyrimo (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės
atleidimo (2017-04-04).

- - -

UAB "VILTAS", kodas 302538342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3901289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-05).

- - -

"SDJ Baltic", UAB, kodas 302354253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3901290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-13); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-02-09 (2017-02-13).

- - -

VšĮ "Subaru" automobilių Žemaitijos klubas, kodas 304124735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3901291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Gensa", kodas 302677114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 9-37
Pranešimo Nr. 3901292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po liepa", kodas 300578092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 110-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3901293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-04-06).

- - -

UAB "Elkasera", kodas 304171286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3901294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

Europos chukhe imtynių asociacija, kodas 302674221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3901295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Joniškio r. Mindaugių pagrindinė mokykla, kodas 190564133
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mindaugių k. Virčiuvio g. 3
Pranešimo Nr. 3901296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-03-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-03-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2010-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2010-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2010-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2010-09-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3901297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 27

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3901298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcninko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2017-04-05); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Fiodenta", kodas 141927695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 28-2
Pranešimo Nr. 3901299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Leipalingio miestelio bendruomenė, kodas 301579731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Kapų g. 4
Pranešimo Nr. 3901300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Autoalberta", kodas 303582854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 72-20
Pranešimo Nr. 3901301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3901302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rofolis", kodas 135690672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 3901303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Veld", kodas 302447921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-10
Pranešimo Nr. 3901304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

394-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125112951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-37
Pranešimo Nr. 3901305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2017-04-05).

- - -

UAB "RemArtas", kodas 302717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5A
Pranešimo Nr. 3901306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-04-06);
Įgaliojimas (2017-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROMA", kodas 224338820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 3901307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę juos
išreiškiant eurais, patvirtinti naują bendrovės įstatų redakciją. (2017-04-06).

- - -

UAB "ARGUSOS PREKYBA", kodas 302890500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3901308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

UAB "Baneta", kodas 302642227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3901309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "JUODA RAUDONA", kodas 302431109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-37
Pranešimo Nr. 3901310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Brunas", kodas 304110582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3901311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų neeilinio susirinkimo protokolas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2017-04-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

UAB "R-oil Company", kodas 134682975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-8
Pranešimo Nr. 3901312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 30

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 3901313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-01-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

I. Rezgienės firma, kodas 123000188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3901314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-06).

- - -

KŪB "Smilgos", kodas 303486560
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 3901315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

IĮ "Eeke", kodas 300820439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3901316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3901317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 31

- - -

UAB "Autronika", kodas 301564551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 27A-1
Pranešimo Nr. 3901318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alzheimerio ir demencijos našta", kodas 300144911
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-116
Pranešimo Nr. 3901319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-04-06); Įstatai (2017-04-06).

- - -

UAB Nordic Via, kodas 302918362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3901320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

UAB "Monblanta", kodas 303308547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "VEGIMTA", kodas 300865797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 3901322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 32

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3901323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3901324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-06).

- - -

UAB "KOSMOLAT BALTIC", kodas 302448717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3901325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07); Įgaliojimas (2017-03-08).

- - -

IĮ "Turizmo pasiūla", kodas 303383197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 3901326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-04-05).

- - -

UAB "Line-x" LT, kodas 302590905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 3901327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-04-04).

- - -

UAB "Apiron LT", kodas 302836972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 13-60
Pranešimo Nr. 3901328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "EWAGA", kodas 302602827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Naujoji g. 30
Pranešimo Nr. 3901329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl UAB "EWAGA" įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išreiškimo eurais (2017-04-06).

- - -

UAB "ROPLAST GROUP", kodas 303328208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 3901330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304059650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3901331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07).

- - -

Individuali įmonė "Samej", kodas 300143688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 4-24
Pranešimo Nr. 3901332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-04-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Lacerum", kodas 304460935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3901333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Nuolaiduklubas.lt", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3901334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Camo sprendimai", kodas 302586508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 3901335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Geras pardavėjas", kodas 304166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3901336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Derosela", kodas 304157151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 35

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 302307677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 1A
Pranešimo Nr. 3901338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-04-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-06); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-04-06).

- - -

UAB "INVS Investiciniai verslo sprendimai", kodas 300137105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Lukmis", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3901340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3901341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-14 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Šiaudiniai stogai", kodas 300879544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3901342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOFOLIJA", kodas 124820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3901343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

ŽŪB "AUGA Jurbarkai", kodas 158174818
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 3901344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos įregistravimo (2017-04-03); Įstatai
(2017-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo
(2017-04-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Ednova", kodas 304499685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3901345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-06).

- - -

VšĮ "Terrasport" akademija, kodas 304215448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 52-36
Pranešimo Nr. 3901346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Lekopa", kodas 303868873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3901347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 37

UAB "Elektra iš vėjo", kodas 302625288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Grūstės k. Užupio g. 12
Pranešimo Nr. 3901348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 163743744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3901349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių išregistravimo (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "LIETTRANSA", kodas 300531146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3901350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-31 (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHATAS", kodas 148154183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 3901351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Ekomitra", kodas 303065604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3901352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 38

Konstantinavos bendruomenės santalka, kodas 173745747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k.
Pranešimo Nr. 3901353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Milgauda", kodas 303365295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3901354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

MB "Paletės baras", kodas 303219319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 11-16
Pranešimo Nr. 3901355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Steigėjo sprendimas (2017-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 3901356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Daikris", kodas 300625211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 3901357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Eridus", kodas 304491560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3901358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-06).

- - -

UAB 2D Pack, kodas 302998369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 12-24
Pranešimo Nr. 3901359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-06).

- - -

UAB Kauno verslo rūmai, kodas 300008594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3901360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-22); Įgaliojimas (2017-03-22).

- - -

MB "Aivys", kodas 303329790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3901361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Skorpionas 7", kodas 301540689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 19A
Pranešimo Nr. 3901362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-04-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2017-04-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-04-03 (2017-04-05).

- - -

UAB "SAGRU", kodas 302677947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-89
Pranešimo Nr. 3901363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Asociacija Tymo turgelis, kodas 303217065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žalgirių k. 1B
Pranešimo Nr. 3901364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Taika", kodas 290417440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3901365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-31).

- - -

UAB "Margana", kodas 304494866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 39-28
Pranešimo Nr. 3901366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-03).

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 3901367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės, pakeistų įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 41

Telšių sporto klubas "Smešas", kodas 302557524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3901368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Inbito", kodas 304042544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 99
Pranešimo Nr. 3901369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB ALTERNATYVI SAULĖS ENERGIJA, kodas 302803748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3901370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07); Pranešimas apie
akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Seva Deva", kodas 123760020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Turliškių k. 6
Pranešimo Nr. 3901371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras, kodas 291829870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 84
Pranešimo Nr. 3901372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žeimelio bendruomenės centras, kodas 168296247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 42

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. E. Leijerio al. 1
Pranešimo Nr. 3901373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Inveta", kodas 300061935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 3901374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06).

- - -

UAB "Gotuna", kodas 302814431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-9
Pranešimo Nr. 3901375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-04-06).

- - -

UAB "Repanta", kodas 151255993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 3901376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3901377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krivijas", kodas 151262991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 71
Pranešimo Nr. 3901378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "MEDŽIO GRINDYS", kodas 302568613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 22
Pranešimo Nr. 3901379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-04-06).

- - -

UAB "Ferina", kodas 304489641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3901380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Agrar Luoba", kodas 302308035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3901381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Būsto spektras", kodas 300154880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 3901382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Agrar Kvistė", kodas 302308067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3901383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTERUOTĖ", kodas 122004073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 5-10
Pranešimo Nr. 3901384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

IĮ Viktorijos artelė, kodas 303094164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 10-409
Pranešimo Nr. 3901385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-04-05).

- - -

UAB "DROBAS", kodas 302680594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šukių k. 2
Pranešimo Nr. 3901386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3901387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-04-04);
Įstatai (2017-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Kokteilių Baras", kodas 301170738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3901388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-27 (2017-03-28).

- - -

MB "Mostus", kodas 303350546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3901389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Įgaliojimas
(2017-04-04); Užsienio asmens pasas (2017-04-04).

- - -

UAB "TAYA JSC", kodas 302853377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gelovinės k. 4
Pranešimo Nr. 3901390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2017-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2017-04-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2017-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-07).

- - -

UAB "Executive Advisors", kodas 302530534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-8
Pranešimo Nr. 3901391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

UAB TOOL GREEN, kodas 302673404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 3901393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

MB "Karališka spinta", kodas 304195209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-03 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "MAISTERA", kodas 302440453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3901395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03).

- - -

Badgecraft, UAB, kodas 302879087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 3901396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Ženkliukų amatas", UAB); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Akcininkų
sprendimas (2017-04-06); Pranešimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 3901397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-04-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balanso auditas", kodas 124344879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3901398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

MB "Daryk tai dabar", kodas 304501175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 3-56
Pranešimo Nr. 3901399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novameta", kodas 235886490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3901400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07).

- - -

UAB Litbyg, kodas 302648237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 3901401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regionas", kodas 122210251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3901402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Logistikos kelias", kodas 304116247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3901404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONRESTA", kodas 121084675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3901405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06).

- - -

Vyriausybės kanceliarijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304462523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 9-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3901406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario duomenų įtraukimo
(2017-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-03-31).

- - -

UAB "REMLESTA", kodas 300677464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-60
Pranešimo Nr. 3901407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-06).

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-39
Pranešimo Nr. 3901408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "InLT", kodas 302305313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 39
Pranešimo Nr. 3901409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3901410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "EWUNIQUE", kodas 302914257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-41
Pranešimo Nr. 3901411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB Ekspertų institutas, kodas 304103883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Dorisas", kodas 304091616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 11
Pranešimo Nr. 3901413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 50

- - -

UAB "Inaksas", kodas 304027930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3901414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Dilatus", kodas 304491628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 3901416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Laikštė", kodas 151470992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3901417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3901418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-01 iki 2017-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 51

UAB "Scandlita", kodas 300121542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3901419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEDA", kodas 111717755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3901420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininku susirinkimo sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Pusė karalystės", kodas 304272011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-86
Pranešimo Nr. 3901421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-02 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Taikita", kodas 302479851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 3901422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Akcininkų
sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Bebro nuoma", kodas 304488685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-31).

- - -

Vilniaus rajono Šeimos ir vaiko krizių centras, kodas 302457851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3901424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-04-05); Nuostatai
(2017-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-04-05).

- - -

UAB "Junasta", kodas 300925721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-2
Pranešimo Nr. 3901425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS KARTONO TARA", kodas 142035336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 32
Pranešimo Nr. 3901426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kelias į viltį", kodas 303249981
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 23
Pranešimo Nr. 3901427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "TIGRIMA", kodas 166811570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 3901428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 53

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 3901429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07).

- - -

UAB A-Chim, kodas 303000859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3901430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

DNSB Kovo 11-osios 65, kodas 301734007
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 3901431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Protokolas / Protokolas dėl vadovo
išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Baltų Joris", kodas 304089661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-34
Pranešimo Nr. 3901432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

MB "Buiminda", kodas 304482853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Barstyčių g. 19
Pranešimo Nr. 3901433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

MB "Mikabitas", kodas 303819367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 68-20
Pranešimo Nr. 3901434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Cika", kodas 302604600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 3901435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

UAB "FORTUNA RENT A CAR", kodas 302251919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3901436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-05).

- - -

UAB "KURĖNŲ DVARAS", kodas 301730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 16-4
Pranešimo Nr. 3901437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Conturbo", kodas 304184134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3901438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-24 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Ubertus", kodas 302925969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dargiliškių g. 4
Pranešimo Nr. 3901439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Negamybinių patalpų savininkų asociacija, kodas 126181548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3901440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB LG-Statyba Group, kodas 304231737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 3901441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-25 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Kalanis", kodas 304288186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Šilinga", kodas 302325764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 8
Pranešimo Nr. 3901443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 56

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 2A
Pranešimo Nr. 3901444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Visi nori", kodas 304055545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3901445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06).

- - -

UAB "Tradena", kodas 304400799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-20 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Joniškio šeimų klubas, kodas 304501111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 53-4
Pranešimo Nr. 3901447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3901448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "SVD-5", kodas 302622712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3901449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Glamera", kodas 140213427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3901450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "GROŽIO SFERA", kodas 302656180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 3901451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "LVG technologijos", kodas 302249455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3901452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOLAUDA", kodas 302759853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3901453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-04); Įstatai
(2017-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-04-04).

- - -

UAB MONTE PACIS, kodas 301126535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 3901454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 58

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARONATA", kodas 125994043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 17-45
Pranešimo Nr. 3901455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-28); Įgaliojimas (2017-03-28); Įgaliojimas (2017-03-28).

- - -

UAB "STAMELA", kodas 177220323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 3901456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB LOTESA, kodas 302911542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-31 (2017-04-04).

- - -

UAB REKLAMOS IR LEIDYBOS CENTRAS, kodas 148363329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3901458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-04-05); Reorganizavimo sąlygos (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3901459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-04-05).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų asociacija, kodas 303192929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k. Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 3901460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "LIUCYNVA", kodas 302650327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 3901461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

MB "Staipa plius", kodas 304341614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 52
Pranešimo Nr. 3901462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-16 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autobonus", kodas 304470445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baisogalos g. 8
Pranešimo Nr. 3901463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-07).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija, kodas 190651944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3901464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir narių
duomenų įregistravimo (2017-03-31); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir narių
išrinkimo (2017-03-31); Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlos užuovėja", kodas 126409069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k. Ryšininko g. 1
Pranešimo Nr. 3901465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Verslus ES", kodas 302480437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-20
Pranešimo Nr. 3901466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Tarptautinės dujų sistemos", kodas 303298957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3901467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Bitinėlis", kodas 304501200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 23-15
Pranešimo Nr. 3901468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "B2B GLOBAL SERVICES Inc.", kodas 303032141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3901469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Sprendimas (2017-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 61

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paobelio k.
Pranešimo Nr. 3901470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-04-06); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-04-06).

- - -

Veiviržėnų bendruomenė, kodas 300560393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3901471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS, kodas 148447777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3901472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-04-05); Reorganizavimo sąlygos (2017-04-05).

- - -

UAB "Delantera", kodas 126284053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-100
Pranešimo Nr. 3901473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vaikų neurologų asociacija, kodas 191694375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3901474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-03-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos rinkimo (2017-03-14); Įgaliojimas (2017-03-14).

- - -

UAB "Matavimų paletė", kodas 302902600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 13-15
Pranešimo Nr. 3901475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

VŠĮ "A. Sireikos krepšinio akademija", kodas 302833467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3901476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "CRAFT bearings", kodas 300109383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3901477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-04-04); Įgaliojimas
(2017-04-04).

- - -

UAB MeDiz, kodas 302791032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3901478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 3901479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2017-04-03); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 63

- - -

UAB "Metalinox Baltija", kodas 304119282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 51-6
Pranešimo Nr. 3901480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-08).

- - -

AKMENUKAI, UAB, kodas 301502560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3901481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3901482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Užsienio asmens
pasas (2017-04-03).

- - -

Kaltinėnų parapijos senelių globos namai, kodas 176642948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 3901483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "GRAŽŪNĖ", kodas 300102481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3901484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARAS", kodas 140617583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Pergalės g. 11
Pranešimo Nr. 3901485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-03).

- - -

UAB "Monelta", kodas 304493344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-06).

- - -

UAB LESTUS, kodas 302646453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3901487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-04-04).

- - -

Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 3901488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-04-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2017-02-07); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2017-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržupis", kodas 184564029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3901489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 65

- - -

MB "Godnesa", kodas 304227614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-19
Pranešimo Nr. 3901490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-13 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-14).

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3901491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

MB "Anuba", kodas 304501150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-116
Pranešimo Nr. 3901492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauversa", kodas 304501218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Antakalnio darželio bendruomenės tėvų asociacija, kodas 304229540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-25
Pranešimo Nr. 3901494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-21 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Minduvos statyba", kodas 167615717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3901495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Sūduvos bendruomenė, kodas 302596324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Valavičių k. Sūduvos g. 44
Pranešimo Nr. 3901496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRITA", kodas 301673732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-13
Pranešimo Nr. 3901497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06).

- - -

UAB ALEDEA, kodas 302688452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

UAB "Du konstruktoriai", kodas 304449173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3901499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Civinsko g. 7", kodas 302316459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 67

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Civinsko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3901500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-04-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-04-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRIGIŠKIŲ VAISTINĖ", kodas 181259111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 15
Pranešimo Nr. 3901501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

UAB "TERNITA STATYBA", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3901502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Baltic Travel Service", kodas 123622681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 3901503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB "R. Raslavičiaus projektavimo studija", kodas 151380071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 39-1
Pranešimo Nr. 3901504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Plastma", kodas 300501498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3901505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Elmovilus", kodas 303426353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k.
Pranešimo Nr. 3901506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-04-05).

- - -

UAB "KORATRANS LT", kodas 302762283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3901508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Eurotranzitas", kodas 304493248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-293
Pranešimo Nr. 3901509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Laimės šalis", kodas 304286833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3901510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

MB "Berpa", kodas 304396144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3901511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "BPG Recruitment", kodas 302728612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 25C
Pranešimo Nr. 3901512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo. (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

MB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 3901513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Range of Goods", kodas 302721201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 5-26
Pranešimo Nr. 3901514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Šiaulių krepšinio lyga, kodas 193455776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3901515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "MEDIMPEKS", kodas 302944510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 5-7
Pranešimo Nr. 3901516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB Mirquurius LT, kodas 303020317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 88-28
Pranešimo Nr. 3901517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB EKNIS LT, kodas 301200537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3901518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 71

UAB "Stipra", kodas 301794723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3901519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - informatikos ir telekomunikacijų kompanija "IN-TEL-COM", kodas 140548176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3901520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo
(2017-04-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-22 (2017-04-05).

- - -

UAB "Irmantera", kodas 303056516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 3901521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-04-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-04-03).

- - -

MB "Konsultantas", kodas 304419059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-2A
Pranešimo Nr. 3901522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-31 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

UAB "Valdmedika", kodas 304148483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karališkių g. 1
Pranešimo Nr. 3901523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 72

- - -

UAB "Tenacitas", kodas 304181960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 1A
Pranešimo Nr. 3901524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "VIGVILA", kodas 124253575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 18A-2
Pranešimo Nr. 3901525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Planner5D B2B", kodas 304433906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3901526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

MB "Darjus IT", kodas 303196991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Informacijos analizės asociacija, kodas 302675316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Geležinkelio g. 18-3A
Pranešimo Nr. 3901528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 73

- - -

UAB "Taksidermis", kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 3901529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3901530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "IT Business", kodas 302653615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3901531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Hempa", kodas 304181914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m. K. Donelaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3901532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "A Kvadratas", kodas 300028903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3901533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-04-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-02-18 (2017-04-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-18 (2017-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTEKSAS", kodas 124265168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3901534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3901535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 4 savininkų bendrija, kodas 145500573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 3901536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-03-22).

- - -

L. Stravinskienės firma, kodas 159987618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 110
Pranešimo Nr. 3901537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-03-31 (2017-04-04).

- - -

UAB ECCUS, kodas 302301731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 3901538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

AB "Panevėžio statybos trestas" filialas "Betonas", kodas 303342923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 75

Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 3901539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Įsakymas / Steigėjo generalinio direktoriaus įsakymas dėl filialo vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-04-05).

- - -

UAB "Aistros sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3901540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Ramulita", kodas 303150912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3901541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB Inlegal, kodas 304071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3901542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Sodo darbai", kodas 304070650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atskala", kodas 300040688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3901544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-20); Įgaliojimas (2017-03-11); Įgaliojimas (2017-03-11).

- - -

VšĮ Kartingų klubas "K1", kodas 302333743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3901545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJECTCONSULT BALTIC", kodas 110823830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-3
Pranešimo Nr. 3901546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo įregistravimo
(2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-04-06).

- - -

UAB "Statyti ir gyventi", kodas 304501104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3901547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3901548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-04-07).

- - -

UAB "Einarda", kodas 304478933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3901549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-06); Įgaliojimas (2017-03-14).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 3901550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-04-05).

- - -

UAB "Metalinox", kodas 303022371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 3901551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Sumani inžinerija", kodas 125700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 3901552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "VKK laboratorija", kodas 302556543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 3901553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-10).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3901554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Office Service", kodas 302526799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Harmonija sielai", kodas 303495431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijočių k. Alyvų g. 34
Pranešimo Nr. 3901556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipakus", kodas 135913641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 21
Pranešimo Nr. 3901557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

D. Kavaliausko įmonė "Deimava", kodas 254218410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 3901558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-06).

- - -

UAB "ARKKITEHTI", kodas 141934693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-36
Pranešimo Nr. 3901559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3901560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Danpower Baltic Biruliškių", kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 3901561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03).

- - -

IĮ A. Nesterenko, kodas 303227643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-112
Pranešimo Nr. 3901562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-04-03); Savininko sprendimas (2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-04-03).

- - -

UAB "Nova LT", kodas 302999916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3901563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-04-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2017-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-31 (2017-04-04).

- - -

UAB "Laskinta", kodas 302645305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Vyšnių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3901564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilko tekstilė", kodas 134820013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3901565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "EBO4", kodas 302590937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 19A-3
Pranešimo Nr. 3901566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

MB "Carlos studijos", kodas 304449077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 26-1
Pranešimo Nr. 3901567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Nuostatai (2017-04-07); Sprendimas
(2017-04-07); Įgaliojimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Alivitas", kodas 304488354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangės g. 31A
Pranešimo Nr. 3901568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-07).

- - -

UAB "Rimvydas ir ko", kodas 126175118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-81
Pranešimo Nr. 3901569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "SILVERSTON", kodas 302680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k. Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 3901570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Leteka", kodas 301852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 10
Pranešimo Nr. 3901571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo (2017-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-04-03); Teismo nutartis /
Lietuvos apeliacinio teismo nutartis:Klaipėdos apygardos teismo 2017-02-15 nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo
palikti nepakeistą (2017-04-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-30
(2017-04-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis:Klaipėdos apygardos teismo 2016-05-30 nutartį dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo palikti nepakeistą (2017-04-03).

- - -

MB "Emlesta", kodas 304033659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Pamūšio g. 10
Pranešimo Nr. 3901572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto 123", kodas 302483757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E-1
Pranešimo Nr. 3901573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURONDA", kodas 111704875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 37
Pranešimo Nr. 3901574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Laiko matas", kodas 303145299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 44
Pranešimo Nr. 3901575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferema", kodas 134991669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 3901576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Neriba.lt, UAB, kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3901577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų keitimo (2017-04-06); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2017-04-06).

- - -

T. Andrijausko firma "Asolija", kodas 259797630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 3-62
Pranešimo Nr. 3901578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo įregistravimo
(2017-04-06); Nuostatai (2017-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV TECHNIKA", kodas 301093537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3901579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3901580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Matuok", kodas 303387306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3901581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimogra", kodas 126036862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3901582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Aika dovanos", kodas 160324883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37-2
Pranešimo Nr. 3901583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-04-07).

- - -

Sporto draugija "Molinis balandis", kodas 304136972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 3901584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų klubas "Rytinė slanka").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-04-06).

- - -

VšĮ "Namai visiems", kodas 302999948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 2B
Pranešimo Nr. 3901585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakių Vaišnavų kultūros centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-04); Pažyma (2017-04-04); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2017-04-04); Įstatai (2017-04-04).

- - -

UAB "Kelranga", kodas 151004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno skg. 5
Pranešimo Nr. 3901586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-04-06); Įsakymas /
Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso keitimo (2017-04-06).

- - -

UAB "LITIDEAL", kodas 111444388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3901587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "Narbus", kodas 134485312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Antanų g. 1
Pranešimo Nr. 3901588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Ilgas amžius", kodas 303266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3901589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Gedmira", kodas 300630265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-8
Pranešimo Nr. 3901590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "2NOJUS", kodas 302705542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3901591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Invista LT", kodas 304256943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 19-17
Pranešimo Nr. 3901592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-17 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

MB "Greita bitė", kodas 304409816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-10 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2016-10-12); Įgaliojimas (2016-10-12).

- - -

VšĮ "Euro gym", kodas 193455961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 3901594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G-Networks, kodas 301152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3901595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

VšĮ "Kūrybinės industrijos", kodas 303311130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 3901596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-19).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3901597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

IĮ "Autošlamštas", kodas 303216426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3901598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prodama", kodas 304074054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3901599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Agrar Seda", kodas 301608777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3901600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 79
Pranešimo Nr. 3901601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "Diodenas", kodas 300561787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 4D
Pranešimo Nr. 3901602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "AKKA", kodas 154781824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 3901603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2017-04-07).

- - -

Tomo Petraičio dantų protezų gamybos įmonė, kodas 151378387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Šlekio g. 3
Pranešimo Nr. 3901604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" registravimo
(2017-04-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3901605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-04-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos vandenynas", kodas 304433468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-84
Pranešimo Nr. 3901606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-04-04).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3901607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170025840 (2017-04-07); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170025833
(2017-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALGVA", kodas 134796167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3901608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Lietuvos pacientų organizacijų atstovų taryba, kodas 195756130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 89

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 3901609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

V. Dovbishchuk individuali įmonė, kodas 304501129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3901610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OLINDA", kodas 300882782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3901611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-06); Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

"Vivum mare", UAB, kodas 304155652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3901612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-30).

- - -

UAB "Magitu", kodas 300601687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3901613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trakopartis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-04-06).

- - -

UAB "TRAVELDEALS LT", kodas 302583106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3901614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3901615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

VšĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras, kodas 301492575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 28A
Pranešimo Nr. 3901616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 3901617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-04).

- - -

LitVision, UAB, kodas 302762162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3901618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

UAB "Berela", kodas 303764942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "KLASETA", kodas 300547531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 4B
Pranešimo Nr. 3901620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-04-05).

- - -

UAB "Andrestas", kodas 304453727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Baltininkų k. Žąsūgalos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3901621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2017-04-04).

- - -

UAB "VIZOMA", kodas 300578594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 18C
Pranešimo Nr. 3901622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03).

- - -

UAB Finvest Peritus, kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3901623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lenorsa"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-04-06).

- - -

UAB "VT group", kodas 302594654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 3901624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 92

UAB "Paskui vėją", kodas 304424686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-13
Pranešimo Nr. 3901625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lotoso puokštė", kodas 304497773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3901626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asolena", kodas 303093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 3901627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Santagna", kodas 300104895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 15-7
Pranešimo Nr. 3901628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB "GYDODENTA", kodas 169291064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-1
Pranešimo Nr. 3901629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

VšĮ "Aliora", kodas 304497684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-33
Pranešimo Nr. 3901630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-04-06).

- - -

UAB "Ecomeda", kodas 304313967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Rožyno g. 28
Pranešimo Nr. 3901631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-04-07).

- - -

Labdaros fondas Lekėčių bendruomenės centras, kodas 174436465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 3901632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Naftininkų kredito unija, kodas 110090260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3901633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURMITA", kodas 124444317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-39
Pranešimo Nr. 3901634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 3901635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-04-06); Įstatai (2017-04-06).

- - -

UAB "EIP Vilnius", kodas 300100053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3901636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 3901637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3901638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

MB "Snotra", kodas 303188852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 11-43
Pranešimo Nr. 3901639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-06); Įgaliojimas (2017-04-06); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-06).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 3901640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "Elektropartas", kodas 304492566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3901641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-03).

- - -

UAB MILERI, kodas 303054903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 5-7
Pranešimo Nr. 3901642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB DENTLABORA, kodas 124117034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 3901643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

MB "Roneksta", kodas 304155855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 20-4
Pranešimo Nr. 3901644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Eupragijas", kodas 304279689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 19
Pranešimo Nr. 3901645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-07 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-24).

- - -

UAB "Keronta", kodas 304369161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3901646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-25 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Mobiliena", kodas 304316899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3901647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2017-04-04).

- - -

UAB "DARLANDAS", kodas 151469876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3901648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

Lietuvos diabeto asociacija, kodas 291737660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 3901649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosva", kodas 173915466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3901650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "IRI verslo konsultacijos", kodas 300631748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 4A-18
Pranešimo Nr. 3901651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGUVA" PLASTIKAS, kodas 124658538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 3901652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filmų paslaugos", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 3901653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-04-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-04-06); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2017-04-06); Prokūra / Išduota Linetai Mišeikytei (2017-04-06).

- - -

VšĮ "Septynios viršukalnės", kodas 304501086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-5
Pranešimo Nr. 3901654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Simaitienės įmonė, kodas 171433834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalioji g. 6-9
Pranešimo Nr. 3901655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2016-03-24); Įgaliojimas (2016-03-24).

- - -

UAB "Kelstata", kodas 302507375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 76-1
Pranešimo Nr. 3901656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVANA", kodas 124605749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3901657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-04-07).

- - -

354-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 125115538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 11-35
Pranešimo Nr. 3901658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-04-06).

- - -

UAB "Niki Textile print & embroidery", kodas 302589098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3901659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04); Užsienio asmens pasas
(2017-04-04).

- - -

VšĮ "ŠLEŽIŲ" MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 302540044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3901660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Agrar Gaja", kodas 302594412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3901661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VONDERIS", kodas 164689018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3901662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIOTONAS", kodas 110603713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14
Pranešimo Nr. 3901663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-04-07).

- - -

Šarnelės kaimo bendruomenė, kodas 300554472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 3901664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "Baltsta", kodas 302251869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Žalioji g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3901665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-04-05).

- - -

MB "Evanila", kodas 304368223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-26 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Pajūrio nauda", kodas 300538639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 3901667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Baltic Commercial Union", kodas 300588058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 3901668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3901669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 98
Pranešimo Nr. 3901670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Lietėka", kodas 302876970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 43-22
Pranešimo Nr. 3901671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Apskaita LPF", kodas 302485181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-39
Pranešimo Nr. 3901672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-06).

- - -

UAB TV3, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3901673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-04-06); Įgaliojimas (2017-04-06); Užsienio asmens pasas (2017-04-06).

- - -

UAB "Gremona", kodas 304411183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k.
Pranešimo Nr. 3901674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Subalansuotos pramonės plėtros centras, kodas 126129074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 8-16
Pranešimo Nr. 3901675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "PB Financial Group", kodas 302785887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Eglių g. 28
Pranešimo Nr. 3901676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Aviaclass", kodas 302666790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-66
Pranešimo Nr. 3901677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 3901678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Berlivita", kodas 135787662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 87
Pranešimo Nr. 3901679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto
(2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 3901680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2017-04-03);
Įstatai (2017-04-03); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo
(2017-04-03).

- - -

UAB "Synopticom", kodas 300650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A
Pranešimo Nr. 3901681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-06).

- - -

UAB TERZI, kodas 302506063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-06).

- - -

UAB "Brukresta", kodas 304492477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 42
Pranešimo Nr. 3901683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

UAB "Pamario autodalys", kodas 302754607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-129
Pranešimo Nr. 3901684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-04-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-03-21 (2017-04-04); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-22 (2017-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3901685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "Mėmelio inkaras", kodas 304386837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 9
Pranešimo Nr. 3901686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

MB "ANCHOVY LT", kodas 304054393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Vingio g. 11-2
Pranešimo Nr. 3901687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "FORUM CINEMAS", kodas 122579622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 3901688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-04-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Agrar Ašva", kodas 301608542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3901689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-04-05);
Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Demokratijos plėtros fondas", kodas 300125156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3901690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

VšĮ Edukacinių inovacijų centras, kodas 304501168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 3901691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŪKPAS", kodas 167594842
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Papiškių k.
Pranešimo Nr. 3901692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

"Vivabeauty", VšĮ, kodas 302819841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 194-48
Pranešimo Nr. 3901693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-03); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 3901694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Visi miško darbai", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kazlaučiznos k. 2
Pranešimo Nr. 3901695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Spalsva", kodas 304058705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3901696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 3901697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-03-20).

- - -

VšĮ "Baltijos futbolo infrastruktūra", kodas 304291905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-78
Pranešimo Nr. 3901698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Griversla", kodas 303321861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3901699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 20
Pranešimo Nr. 3901700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-04-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2017-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 107

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 3901701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 3901702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus įregistravimo (2017-04-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2017-04-06).

- - -

UAB "SANITRADĖ", kodas 122283114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3901703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-27); Įstatai (2017-03-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-27).

- - -

UAB LVN projektai, kodas 302797544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 3901704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB KERATAS, kodas 302669377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k. Žiezdrių g. 2
Pranešimo Nr. 3901705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "EURO TRADE Co", kodas 302668802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3901706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB Libelpak Group, kodas 302492788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "ARV SERVICE", kodas 301740985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Ūkininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3901708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "SAVAS AUTOMOBILIS RENT A CAR", kodas 300115895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3901709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo įregistravimo
(2017-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo atšaukimo (2017-03-30); Atstovavimo sutartis
(2017-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3901710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

MB "Kur toliau", kodas 304437705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 75
Pranešimo Nr. 3901711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Saugila", kodas 301048556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3901712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Šiaulių apygardos teismo 2017 m. sausio 5 d.
nutarties nepakeitimo, įsiteisėjo 2017-03-16 (2017-03-23).

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3901713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstelninkų k. 1
Pranešimo Nr. 3901714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Vilorta", kodas 304399934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-15 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

AB "Baltic Research", kodas 300547588
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k. Laukų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3901716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Užsienio asmens pasas (2017-01-13).

- - -

VšĮ Vilniaus Taekvondo klubas, kodas 304472581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidoto Daunio g. 42
Pranešimo Nr. 3901717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB Reklamos namai, kodas 303173462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 32-1
Pranešimo Nr. 3901718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Funcode", kodas 120956131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-42
Pranešimo Nr. 3901719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Metapro Holding", kodas 300866600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3901720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

UAB "Krynicki Glass Recycling", kodas 303210537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-91
Pranešimo Nr. 3901721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Daugiabučių namų Žemaičių g. 2 ir Miesto aikštė 1 savininkų bendrija "Centras", kodas 302533217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 2-10
Pranešimo Nr. 3901722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-04-04).

- - -

Utenos kolegijos Alumni klubas, kodas 302529667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3901723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3901724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-30); Įgaliojimas (2017-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHALL", kodas 302475212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3901725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-30).

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Šiaulių superomnia", kodas 303965361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 42
Pranešimo Nr. 3901727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-31).

- - -

UAB "Pasagos apskaita", kodas 301723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3901728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizba", kodas 152478337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3901729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATS logistics", kodas 125699865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3901730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-04-06).

- - -

MB "Peteliškių namai", kodas 304310686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-23
Pranešimo Nr. 3901731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-03 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Dargužių amatų centras, kodas 303270527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3901732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-04);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Geoasas", kodas 303185888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 3901733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-04-06).

- - -

MOTOKLUBAS "VORAI", kodas 124466922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 3901734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Taksi Kaunas", kodas 302933364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3901736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

VšĮ "GK Fortūna", kodas 304091349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 32-68
Pranešimo Nr. 3901737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

MB "Žiedai", kodas 304501143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-20
Pranešimo Nr. 3901738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Game Room", kodas 304426107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garso g. 3-1
Pranešimo Nr. 3901739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-04-06).

- - -

UAB "Nasela", kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Inspection Service", kodas 304297071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3901741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 115

- - -

L. Būtėno firma "GEOPLANAS", kodas 148435084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3901742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-04-06).

- - -

UAB "'Vėjas ir Ko", kodas 302640322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3901743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emega", kodas 169870691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 3901744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

Turnaround Baltic I, UAB, kodas 303211525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3901745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07).

- - -

PLUNGĖS RAJONO ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ "GARDAI", kodas 171759381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Šašaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3901746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 116

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3901747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 3901748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Jorinda", kodas 304416223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 3901749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Maži laivai", kodas 303470353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-60
Pranešimo Nr. 3901750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

UAB "INARSTA", kodas 300618633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3901751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3901752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-07).

- - -

UAB STROLL, kodas 302618906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3901753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-06).

- - -

UAB "MARSVEDIA", kodas 123381013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 11-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3901754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 3901755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 3901756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Risuta", kodas 303063311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-16
Pranešimo Nr. 3901757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Baltic TIR service", kodas 302701896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3901758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įstatai (2017-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-04-05); Akcininkų sprendimas (2017-04-05).

- - -

MB "Autokaspera", kodas 303551862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3901759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-04-04).

- - -

UAB Baltic UP, kodas 300627657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-57
Pranešimo Nr. 3901760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB "Rilo transportas", kodas 304500251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 5
Pranešimo Nr. 3901761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB CAPITAL paskolų brokeris, kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 3901762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Pontima", kodas 303324640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3901763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Dabar ir čia", kodas 304231559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3901764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2017-04-06).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3901765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Litsila", kodas 303284886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3901766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Kanų tempu", kodas 304223612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 3901767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno dizaino salonas", kodas 134039096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3901768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-04-07); Įgaliojimas (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Jovaišių kaimo bendruomenė, kodas 301618629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jovaišių k. Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 3901770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB EDM sistema, kodas 302846030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3901771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-17 (2017-04-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-18 (2017-04-05).

- - -

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Marių skg. 9
Pranešimo Nr. 3901772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Audito amplitudė", kodas 148237768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3901773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

IĮ "Statveja", kodas 300613732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Brūžės k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 3901774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių dienos centras, kodas 158990764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 3901775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUROKALBA", kodas 141870657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-11
Pranešimo Nr. 3901776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

MB "Autorikas", kodas 304177136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3901777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-11 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3901778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ferba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-31).

- - -

UAB "ACME Valda", kodas 302312717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3901779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos narių keitimo
registravimo (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, valdybos narių
rinkimo (2017-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaritmas", kodas 151320665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pakusinės k. Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 3901780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-04-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191076279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-82
Pranešimo Nr. 3901781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2017-04-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2017-04-03).

- - -

UAB "Baltupių akušerijos ir ginekologijos klinika", kodas 300066971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3901782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03).

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 3901783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-05).

- - -

UAB "VITANIKA", kodas 121282372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-37/ Vytenio g. 48-37
Pranešimo Nr. 3901784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3901785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Kavaleta", kodas 302591341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3901786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-28).

- - -

UAB "Stabile fundamentum", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 51
Pranešimo Nr. 3901787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Įgaliojimas (2017-04-05); Įgaliojimas
(2017-04-05).

- - -

UAB "Mederus", kodas 304478641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosyliškio k. Dvaro g. 1-3
Pranešimo Nr. 3901788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-04-05).

- - -

UAB "Didelis kąsnis", kodas 304279372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3901789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-03 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07);
Įgaliojimas (2017-03-16).

- - -

UAB "LTEK", kodas 111806289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 3901790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05).

- - -

UAB "Aigra", kodas 304479857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3901791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKAZA", kodas 125160622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k.
Pranešimo Nr. 3901792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "ARCHIVALDA", kodas 125351855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-5
Pranešimo Nr. 3901793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Smart Continent Legal, kodas 304172580
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3901794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Balteksko, kodas 302893941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3901795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "UPI", kodas 300058992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 3901796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

Lietuvos orientavimosi sporto federacija, kodas 191589075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3901797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kito organo; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo
narių duomenų įregistravimo (2017-03-31); Įstatai (2017-03-31).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 3901798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

MB "Masisas", kodas 304133175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3901799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-10 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Individuali įmonė "IN VIA Baltic", kodas 122175195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 3901800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Maira stato", kodas 304495014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3901801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04);
Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaura", kodas 184217391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 3901802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-04-06).

- - -

UAB "Sostinės verslo grupė", kodas 304500244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3901803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus centrinis knygynas", kodas 122251839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13
Pranešimo Nr. 3901804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

UAB "Stiprus vėjas", kodas 302509255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3901805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 3901806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06).

- - -

UAB "Greymarin", kodas 303026875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eglių g. 3A
Pranešimo Nr. 3901807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Transcontinental logistic", kodas 303016226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3901808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Autodila", kodas 300591111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 16
Pranešimo Nr. 3901809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

MB "Kanapės žiedas", kodas 303364122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 8
Pranešimo Nr. 3901810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB "Vibrotechnikos institutas", kodas 148080039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 42-7
Pranešimo Nr. 3901811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-04-04).

- - -

UAB "Pavel motors", kodas 300569442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3901812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06); Įgaliojimas (2017-03-30).

- - -

UAB "RJ tactics", kodas 302631914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3901813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Altonas ir partneriai", kodas 303289513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3901814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB LANEKA, kodas 302762237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 3901815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Unito aljansas", kodas 304173255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3901816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

VšĮ Social Dynamics International, kodas 302729970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3901817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Švitė", kodas 121287533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3901818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Rideta", kodas 133682997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-4
Pranešimo Nr. 3901819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "EKSPEKSAS", kodas 148417976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 3901820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-04).

- - -

Mažoji bendrija TP Consulting, kodas 302987038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3901821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 3901822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "Meta Europa", kodas 304077901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3901823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas / Originalas galioja iki 2018-01-31
(2017-04-03).

- - -

UAB "ADMITA", kodas 125323158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 3901824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

MB Kotrynėlės studija, kodas 304071574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3901825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "You&Expert", kodas 301673878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 8-19
Pranešimo Nr. 3901826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Judex spauda", kodas 133208159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 83
Pranešimo Nr. 3901827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3901828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-04-06).

- - -

UAB "Jonaedva", kodas 302420917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 3901829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-04-05).

- - -

Prienų lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190213141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3901830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIKA", kodas 121099225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-3
Pranešimo Nr. 3901831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-04-07).

- - -

UAB "Trolio transportas", kodas 304134409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 17-9
Pranešimo Nr. 3901832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "JUSTSERA", kodas 304418053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 4-4
Pranešimo Nr. 3901833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 133

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

Asociacija "STREET ART", kodas 301136839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3901834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-04-04); Įstatai (2017-04-04).

- - -

UAB "Mokėjimo paslaugos", kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3901835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162C
Pranešimo Nr. 3901836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Riešvos baldai", kodas 303287672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3901837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomita", kodas 134495388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 3901838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELŽBIETOS SALONAS", kodas 222255660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3901839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-04-06).

- - -

UAB DOVILTA, kodas 302910935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 3901840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-04-07).

- - -

UAB "LIUVENA", kodas 124116847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 3901841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 69-91
Pranešimo Nr. 3901842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

- - -

UAB "Magnovus", kodas 302766958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 1-38A
Pranešimo Nr. 3901843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-15 (2017-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-23
(2017-03-23).

- - -

UAB "Baltauditas", kodas 304492776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3901844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-05).

- - -

PRO.MED.CS Baltic, UAB, kodas 303012256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3901845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Aqua apartamentai", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 3901846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 3901847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statyk kartu", kodas 303129576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-25
Pranešimo Nr. 3901848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "MEDIENA STATYBAI", kodas 302694398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3901849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 136

- - -

MB "Uzlitransa", kodas 304421512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3901850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-09 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-04-07).

- - -

Energijos vartotojų asociacija, kodas 302744082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3901851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-06).

- - -

UAB "ORION PHARMA", kodas 300868868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3901852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-05).

- - -

UAB Transkesta, kodas 302841026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3901853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-07); Įstatai (2017-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3901854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2017-04-04); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-04-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04); Užsienio asmens pasas
(2017-04-04); Užsienio asmens pasas (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 137

- - -

UAB "Moving pace", kodas 303024632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 33-1
Pranešimo Nr. 3901855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Lumoforta", kodas 302797804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3901856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-04-06); Įstatai (2017-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-04-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 191452557
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k.
Pranešimo Nr. 3901857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-04-05).

- - -

978-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126356047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-30
Pranešimo Nr. 3901858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo bei buveinės adreso pakeitimo (2017-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-04-05).

- - -

UAB "Notasa", kodas 301533239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3901859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUPRA", kodas 124929516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27-1
Pranešimo Nr. 3901860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-04-04 (2017-04-03).

- - -

Next Steps, UAB, kodas 304074588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 17-2
Pranešimo Nr. 3901861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsema", kodas 134425482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 72-1
Pranešimo Nr. 3901862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Naganas", kodas 304388877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3901863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-04-05).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3901864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 139

UAB "Liprimus Group", kodas 302323578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-2
Pranešimo Nr. 3901865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-61
Pranešimo Nr. 3901866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-30 (2017-04-03).

- - -

TALENT SAFARI, UAB, kodas 301911710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-45
Pranešimo Nr. 3901867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-04-07).

- - -

UAB "Sanotela", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 3901868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB Universalusis ekspertizės centras, kodas 303325621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3901869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 140

- - -

NCG Distribution UAB, kodas 304230927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3901870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-04-03); Įstatai (2017-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-04-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-04-03); Įgaliojimas (2017-04-03);
Įgaliojimas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03); Užsienio asmens
pasas (2017-04-03); Užsienio asmens pasas (2017-04-03).

- - -

UAB "Eurovuda", kodas 302688705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 3901871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-21 (2017-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2017-03-28).

- - -

UAB "Remparta", kodas 304101252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 22
Pranešimo Nr. 3901872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "International Republican institute", kodas 300111797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3901873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-04-07).

- - -

UAB Mados terapijos butikas, kodas 303852997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-23
Pranešimo Nr. 3901874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-04-07).

- - -

UAB "Vilhelmo pasažas", kodas 226249110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 36
Pranešimo Nr. 3901875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-04-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-04-05).

- - -

UAB "Medisona", kodas 303169357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 3-46
Pranešimo Nr. 3901876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-04-07).

- - -

UAB "Volteksa", kodas 303089975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3901877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto agentūra Tstar", kodas 302661505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 4D
Pranešimo Nr. 3901878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-04-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-098 Puslapis 142

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


